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Presitiurecia Nunicipal $910876.2 $606 145,32 '

Sindicatura

Regicdur

Secrataria del ayurnimmients
Orgarit tde Contrel finterno
Presidaite Municipal
Desurrollo Econdmico
Desarroilo social

Diractlén de Obrags Pablicas
Policia Municipal Freventiva

$138,190.85
$2,678,381.34
$594 587,13
$5,424 440,18
28,848, (134,35

$12.000.00
$-002,529.33
$8586,2

$1, W& #67.00
778,283.57
$138,499.85
$2,616,381.34
360468713

$786,717.04
$504 $68.04

$341 p38.81
$2,830,139.88
$15,722 457.83

$508,088.04
§95,145.44
$1,761,374.94
$341,938.81
$2,630,159.88

$12,224,017.19
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ZACUALPAN, VER,

2018 - 2021
SIMNDICATURA

Tesorgria 321270 §-81,000.00 $6,662,212.70 $2,862,430.26 $3,769,782.444
Totul del Gasto $80.1100.00 $47,648,785.29 $2s 600,112.91 $26,500,122.91 $21,148,062.38)
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